（様式２）

平成  年  月  日

○○○○○         様

一般財団法人広島市職員互助会

理事長 〇 〇  〇 〇

「厚生だより」広告掲載決定通知書

 平成  年  月  日付けでお申込みいただきました「厚生だより」への広告の掲

載について、下記のとおり掲載することに決定しましたのでお知らせいたします。

記

掲 載 年 度 平成  年度

掲  載  号    月１日号

総 ペ ー ジ    ペーシ（表紙と裏表紙を除く。）

掲載するページ    ページ目（表紙の裏面を１ページ目とする。）

広 告 掲 載 枠

□ １ページ相当（270mm×175mm） ２色刷

□ １ページの２分の１相当（135mm×175mm） ２色刷

□ １ページの４分の１相当（67.5mm×175mm） ２色刷

□ １ページの４分の１相当（135mm×87.5mm） ２色刷

□ １ページの１０分の１相当（54mm×87.5mm） ２色刷

□ １ページの１０分の１相当（108mm×43.75mm） ２色刷

広 告 掲 載 料         円

原稿提出期限 データ又は紙で、平成  年  月  日の午後５時まで

そ の 他

連 絡 事 項

 （注）この決定通知書に記載する以外の掲載手続きは、担当職員の指示に従うこと。